

## Raport bieżący ESPI

Spółka: SARE SA  
Numer: 38/2017  
Data: 31-10-2017  
Godzina: 15:13

**Tytuł: Informacja o szacunkowych wstępnych wynikach Grupy SARE za 3 kwartały 2017 roku.**

Zarząd spółki SARE SA informuje, iż dokonał wstępnego oszacowania wyników finansowych Grupy Kapitałowej SARE za 3 kwartały 2017 roku. Szacunkowe skonsolidowane przychody ze sprzedaży za 3 kwartały 2017 roku wyniosły ok. 33 108 tys. zł, szacunkowa EBITDA Grupy wyniosła ok. 4 193 tys. zł, natomiast skonsolidowany zysk netto wyniósł ok. 2 094 tys. zł.

Szacowane przychody ze sprzedaży wzrosły w stosunku do analogicznego okresu roku 2016 o ok. 15%, co oznacza utrzymanie dynamiki wzrostu sprzedaży w prezentowanych poprzednio okresach. Największy udział we wzroście sprzedaży w 3 kwartałach 2017 w stosunku do 2016 odnotowały segmenty INIS, MrTarget – tj. wzrost o ok. 3 mln zł i segment Salelifter o ok. 1 mln zł. EBITDA spadła o ok. 8% w porównaniu do 3 kwartałów 2016 r. co było spowodowane wzrostem kosztów usług obcych i wynagrodzeń (w tym świadczenia na rzecz pracowników) w porównaniu do analogicznego okresu roku 2016, odpowiednio o ok. 16% i 36%. Razem usługi obce i wynagrodzenia (w tym świadczenia na rzecz pracowników) stanowią ok. 92% kosztów działalności operacyjnej Grupy, co oznacza, że ich wzrost istotnie wpływa na poziom osiągniętych wyników.

Przedstawione wyniki finansowe mogą ulec zmianie z uwagi na trwający w Grupie proces weryfikacji danych.

Jednocześnie informujemy, że szczegółowy raport finansowy zostanie opublikowany dnia 22 listopada 2017 roku.

**Podstawa Prawna:** Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne

**Osoby reprezentujące spółkę:** Dariusz Piekarski - Prezes Zarządu